GARA SOCIALE 2013 SCI CLUB DOLOMITI CADORE - POL. CAPRIOLI - US P

FEDERAZIONE ITALIANA

Cronometristi
Tr7cr

SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

Associazione
Cronometristi

Codex: Y_FA000 Cod.FISI: Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
F= 890
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT  CODICE ~ COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
U8 SUPER BABY - FEMMINILE

1 11 REBESCHIN Emma 2006 BL65 POL. CAPRIOLI 1'20.63
2 5 DE LOTTO Shannon 2005 BL65 POL. CAPRIOLI 1'24.61
3 1 SARACONI Ginevra 2005 BL65 POL. CAPRIOLI 1'27.74
4 10 ZOLDAN Margherita 2007 BL65 POL. CAPRIOLI 1'27.91
5 2 DE LUCA Nina 2006 BL65 POL. CAPRIOLI 1'37.44
6 3 BELLI Marta 2006 BL65 POL. CAPRIOLI 1'41.23
7 4 FRANCESCHET Camilla 2007 BL65 POL. CAPRIOLI 1'55.59
8 109 CASANOVA FALU' Giloria 2008 0 US PELMO 2'00.05
9 7 PIVA Sofia 2007 BL96 DOLOMITI CADORE 2'03.08
10 6 BELLI Chiara 2008 BL65 POL. CAPRIOLI 2'07.97
11 108 FUNDONE Sabrina 2007 VE BL65 POL. CAPRIOLI 2'22.84
12 9 PORDON Melissa 2007 BL65 POL. CAPRIOLI 2'42.38
13 8 CASSOL Ludovica 2008 BL65 POL. CAPRIOLI 3'01.58

ISCRITTI ... 13

NON PARTITI 0

NON ARRIVATI 0

SQUALIFICATI 0

U8 SUPER BABY - MASCHILE

1 12 AMBROSO Luca 2007 BL96 DOLOMITI CADORE 1'30.75
2 13 CASANOVA Diego 2006 0 US PELMO 1'33.65
3 111 CAUTIERO Leonardo 2008 VE BL65 POL. CAPRIOLI 1'37.12
4 110 OLIVOTTO Francesco 2007 VE BL65 POL. CAPRIOLI 1'49.93

ISCRITTI ... 4

NON PARTITI 0

NON ARRIVATI 0

SQUALIFICATI 0

U10 BABY - FEMMINILE

1 14 OLIVOTTO Cristina 2003 BL96 DOLOMITI CADORE 59.77
2 103 PAGAN Laura 2003 VE BL65 POL. CAPRIOLI 1'13.48
3 113 BELLI Silvia 2004 VE BL65 POL. CAPRIOLI 1'13.58
4 102 GHEDINA Carlotta 2003 VE BL65 POL. CAPRIOLI 1'14.13

ISCRITTI ... 4

NON PARTITI 0

NON ARRIVATI 0

SQUALIFICATI 0
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POS  NUM

PETT  CODICE

1 16
2 15

ISCRITTI
NON PARTITI
NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 17

2 19

3 116

4 18
ISCRITTI

NON PARTITI
NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 106
2 22

ISCRITTI
NON PARTITI

20
21

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 23
ISCRITTI
NON PARTITI
NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 24
ISCRITTI

NON PARTITI
NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

NUM

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

VENTURA Matteo
PORDON Raffaele

2

TRONCON Francesca

DEL FAVERO Debora

GIUSTINA  Daniela
PAMPANIN Sandra

4

RIGAMONTI Nicoletta

PALATINI  Roberta

4

2

CALDART Violetta
CARNIEL Tiziana

0

0

LOVISOTTO Silvana

1

DE VIDO Daniela

1

17-03-2013 / San Vito di Cadore

PUNTI  ANNO COM  COD.
U10 BABY - MASCHILE

2003 BL96
2004 BL65

MASTER C1 C2- FEMMINILE

1976 BL65
1975 BL65
1976 VE BL65
1977 BL65

MASTER C3 C4- FEMMINILE

1969 VE BL65
1971 BL65
1969 BL65
1967 BL65

MASTER C5 C6 - FEMMINILE

1957 BL65

MASTER C7 C8 C9 - FEMMINILE

1949 BL65

SOCIETA'

DOLOMITI CADORE

POL.

POL.
POL.
POL.
POL.

POL.
POL.

POL.
POL.

POL.

POL.

CAPRIOLI

CAPRIOLI
CAPRIOLI
CAPRIOLI
CAPRIOLI

CAPRIOLI
CAPRIOLI

CAPRIOLI
CAPRIOLI

CAPRIOLI

CAPRIOLI

F= 890
TEMPO PUNTI
FINALE GARA

1'36.57
1'49.60

1'05.17
1'08.78
1'14.59
1'36.50

1'07.96
110.12

1'09.40

1'13.50

PUNTI
TAB
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POS  NUM

PETT  CODICE

28
101
30
27
25
29
26

NOoO O hA WD =

ISCRITTI

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 32
2 31

ISCRITTI

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

ISCRITTI

NON PARTITI

36

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

40
44
43
38
42
41
112
39

00N O WN =

ISCRITTI

NON PARTITI

37

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

NUM

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

MADELLA Claudio
MODESTO Speranza
DE LOTTO Luciano
DE SANDRE Amedeo
DE SANDRE Adriano
SCHIRATO Pierangelo
ARE Daniele

7

0

PALATINI  Vittorio
ZANOLLI Edoardo

2

CALZA' Carlo

FIORI  Giovanni Battista

RIVA  Giorgio
4
1

COLLE Giovanni
0

0

VARETTONI Nicole
BELFI Jennifer
SPERANZA Marika
ZARDINI  Giada
ZOLDAN Valentina
ZOLDAN Beatrice
BELLI Francesca
VENTURA Francesca

9
1

GAIBANI  Caterina
0

0
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PUNTI ANNO  COM

MASTER B6 B7 - MASCHILE

1953
1952
1956
1952
1956
1950
1949

MASTER B8 B9 - MASCHILE

1941
1945

MASTER B10 B11 - MASCHILE

1931
1934
1929

1934

U12 CUCCIOLI - FEMMINILE

2001
2001
2002
2002
2002
2002
2001
2002

2001

VE

VE

COD.

BL65
BL96
BL65
BL65
BL65
BL65
BL65

BL65
BL65

BL65
BL65
BL65

BL65

BL96
BL96
BL96
BL96
BL65
BL65
BL65
BL96

BL96

SOCIETA'

POL. CAPRIOLI
DOLOMITI CADORE
POL. CAPRIOLI
POL. CAPRIOLI
POL. CAPRIOLI
POL. CAPRIOLI
POL. CAPRIOLI

POL. CAPRIOLI
POL. CAPRIOLI

POL. CAPRIOLI
POL. CAPRIOLI
POL. CAPRIOLI

POL. CAPRIOLI

DOLOMITI CADORE
DOLOMITI CADORE
DOLOMITI CADORE
DOLOMITI CADORE
POL. CAPRIOLI
POL. CAPRIOLI
POL. CAPRIOLI
DOLOMITI CADORE

DOLOMITI CADORE

TEMPO

FINALE

1'02.39
1'02.75
1'03.22
1'03.52
1'06.56
111.77
1'25.04

55.31
58.04

1'06.68
1'09.50
1'11.74

55.41
58.35
58.52
1'04.04
1'04.56
1'07.61
1'08.08
1'08.12

F= 890
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB
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POS  NUM

PETT  CODICE

1 45
2 48
3 47
4 48
5 49
6 107
ISCRITTI
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 53
2 51
3 52
ISCRITTI
NON PARTITI
50
54
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 58
2 60
3 55
4 56
5 59
6 117
7 114
8 115
ISCRITTI
NON PARTITI
57
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 61
2 63
3 65
4 64
5 62
ISCRITTI
NON PARTITI

NUM

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

ZANNIN  Mario
VINELLI  Alessandro
LACEDELLI Enrico
ZANNIN Andrea
CASAGRANDE Renato
CASAGRANDE Erik

6

CASAGRANDE Vittorio
DA RIN Andrea
MENARDI Michele

5
2

CHERUBIN Nicola
PALATINI  Stefano

0

0

SIORPAES Roberto
ZAMMICHIELI
D'AMICO Roberto
VARETTONI Arnaldo
MENEGUS Stefano
MELON Aldo
PIEROBON GHEDINI
BELLI Diego

9
1

GASPARIN  Mattia
0

0

BONI Elena
CHERUBIN Silvia
CHERUBIN Chiara
SEGATTO Matilde
LUCIA Giorgia
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Edoardo

Francesco

PUNTI  ANNO ~ COM
U12 CUCCIOLI - MASCHILE

2001
2001
2002
2002
2001
2001

MASTER A1 A2 A3 - MASCHILE

1968
1980
1974

1977
1972

MASTER A4 A5 - MASCHILE

1964
1966
1961
1966
1964
1961
1959
1967

1960

U14 RAGAZZI - FEMMINILE

1999
2000
2000
2000
2000

VE

VE
VE
VE

COD.

BL96
BL96
BL96
BL96
BL96
BL96

BL96
BL96
BL65

BL65
BL65

BL65
BL65
BL65
BL96
BL65
BL96
BL65
BL65

BL65

BL96
BL96
BL96
BL96
BL65

SOCIETA'

DOLOMITI CADORE
DOLOMITI CADORE
DOLOMITI CADORE
DOLOMITI CADORE
DOLOMITI CADORE
DOLOMITI CADORE

DOLOMITI CADORE
DOLOMITI CADORE
POL. CAPRIOLI

POL. CAPRIOLI
POL. CAPRIOLI

POL. CAPRIOLI
POL. CAPRIOLI
POL. CAPRIOLI
DOLOMITI CADORE
POL. CAPRIOLI
DOLOMITI CADORE
POL. CAPRIOLI
POL. CAPRIOLI

POL. CAPRIOLI

DOLOMITI CADORE
DOLOMITI CADORE
DOLOMITI CADORE
DOLOMITI CADORE
POL. CAPRIOLI

F= 890
TEMPO PUNTI PUNTI
FINALE GARA TAB

58.11
59.26
1'00.93
1'03.24
1'06.29
1'13.35

57.12
57.66
1'06.33

50.44
54.92
58.20
58.36
59.23
59.39
1'03.20
1'09.19

57.86
59.49
1'01.27
1'01.79
1'06.73
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POS  NUM

PETT  CODICE

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 71
2 67
3 68
4 70
5 66
6 105
7 104

ISCRITTI
NON PARTITI

69
72

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 75
2 73

ISCRITTI

NON PARTITI
74

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

77
79
76
81
78
80

oA W =

ISCRITTI

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 84

ISCRITTI

NON PARTITI

82
83

NUM

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

0

0

VALENTINI  Nicolo'
OLIVOTTO Lorenzo

RIZZO Giacomo
PIEROBON GHEDINI Nicolo'
GHEDINA Andrea

MONTIN Leonardo

MONTIN Filippo

9

2

MOMESSO Simone
MENEGUS Cristiano

0

0

CHERUBIN Lara
OLIVIER  Alessia

3
1

MARENGON Margherita
0

0

MELON Leonardo
SALA Luca

CODEMO Giovanni
SIORPAES Tobia

DE LUCA Alberto
QUARTARELLA Nicolo'

DEL FAVERO Alessandra

SALA Giulia
MOSER Silvia
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PUNTI ANNO  COM COD.

U14 RAGAZZ| - MASCHILE

2000 BL96
2000 BL96
2000 BL96
2000 BL96
2000 BL96
2000 0

2000 0

1999 BL96
2000 BL65

U16 ALLIEVI - FEMMINILE

1997 BL96
1997 BL96
1997 BL96

U16 ALLIEVI - MASCHILE

1997 BL96
1997 BL96
1997 BL96
1997 BL96
1998 BL96
1997 BL96

1988 BL65
1995 BL96
1990 BL65

SOCIETA'

DOLOMITI CADORE
DOLOMITI CADORE
DOLOMITI CADORE
DOLOMITI CADORE
DOLOMITI CADORE
US PELMO

US PELMO

DOLOMITI CADORE
POL. CAPRIOLI

DOLOMITI CADORE
DOLOMITI CADORE

DOLOMITI CADORE

DOLOMITI CADORE
DOLOMITI CADORE
DOLOMITI CADORE
DOLOMITI CADORE
DOLOMITI CADORE
DOLOMITI CADORE

U21 GIOVANI SENIOR - FEMMINILE

POL. CAPRIOLI

DOLOMITI CADORE
POL. CAPRIOLI

TEMPO
FINALE

54.62
56.17
56.70
59.59
1'02.07
1'05.61
1'10.93

54.40
57.72

51.96
52.65
52.79
53.09
55.19
57.29

54.06

F= 890
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB
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PETT  CODICE

POS  NUM
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

1 86
2 91
3 96
4 87
5 90
6 93
7 89
8 85
9 100
ISCRITTI
NON PARTITI
88
92
94
95
97
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 99
2 98
ISCRITTI
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

NUM

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

0

0

D'AMICO  Michele
FIABANE Andrea
ROILO Patrick
GIUSTINA  Walter
ROILO Erik

DE SILVESTRO Mattia
MADELLA Filippo
FRANZIN Alessio
MENEGUS Massimiliano

14
5
LARESE GORTICO Luca
DE SANDRE Fabio
DAL BEN Gabriele
GOBBO Dino
DE LUCA Federico
0

0

MOMESSO Antonio
DE MARTIN Pierclaudio

2
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ANNO  COM COD.

1996 BL65
1996 BL96
1996 BL96
1991 BL65
1993 BL96
1988 BL65
1990 BL65
1983 BL65

1996 VE BL65

1993 BL96
1989 BL65
1995 BL96
1987 BL65
1993 BL96
SNOWBOARD
BL96
BL96

SOCIETA'

U21 GIOVANI SENIOR- MASCHILE

POL. CAPRIOLI
DOLOMITI CADORE
DOLOMITI CADORE
POL. CAPRIOLI
DOLOMITI CADORE
POL. CAPRIOLI
POL. CAPRIOLI
POL. CAPRIOLI
POL. CAPRIOLI

DOLOMITI CADORE
POL. CAPRIOLI
DOLOMITI CADORE
POL. CAPRIOLI
DOLOMITI CADORE

DOLOMITI CADORE
DOLOMITI CADORE

TEMPO
FINALE

51.82
53.83
55.72
56.28
58.76
1'01.52
1'03.67
1'04.21
1'11.50

1'10.78
1'42.83

F= 890
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB
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